СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «03» августа 2018 г.                                                                                        №182
п.Высокий Мыс

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения

Тундрино от 21.04.2010 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке участия сельского поселения Тундрино в организациях межмуниципального
сотрудничества»

На основании Федерального закона от 03 июля 2018 № 189-ФЗ «О внесении изменения в статью 68-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 устава сельского поселения Тундрино,
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

      1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 21.04.2010 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке участия сельского поселения Тундрино в организациях межмуниципального сотрудничества» изменение, заменив в абзаце 5 пункта 1.2 раздела 1 слово «закрытых» словом «непубличных».
      2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
Глава сельского поселения Тундрино                                               М.Б. Жумабаев